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Tegevusaruanne

MTÜ Ääsmäe Külakogu loodi märtsil 1997. aastal eesmärgiga Ääsmäe külaelu edendamine, sh kaasaaitamine sotsiaalsete

probleemide lahendamisele, infrastruktuuri korrashoiule ja arendamisele ning kultuurielu elavdamisele ... (MTÜ Ääsmäe

Külakogu põhikirja §1.3). Pärast 2000.a Külakogu tegevus soikus, kuna paljud selle liikmed lahkusid Ääsmäelt või ei soovinud

enam liikmed olla. Külakogu praegused liikmed taaselustasid Külakogu maikuus 2006. MTÜ Ääsmäe Külakogu uued korralised

valimised toimusid 2009. a maikuus, Külakogu on 9 liikmeline.

• 01.05.2012.a kevadtalgute läbiviimine Ääsmäe ja Tagametsa külades- talgute käigus sai koristatud külad talve jooksul

tekkinud prahist; korrastatud külakeskuse maatükki, istutatud puid palliplatsi äärtesse, istutatud lilli külatähise ja küla

sissesõitude juurde, paigaldatud Muinasküla projekti raames pingid, vaasid ja prügikastid; korrastatud Haruteele sissesõit

okstest ja prahist, korrastatud istutatud puude tugesid. Osa võttis ligi 100 inimest;

• 04.06.2012.a kevadlaat Ääsmäel- viidi läbi kevadlaat, kaubeldi vanakraami, lillede, taimede jms pudukraamiga; Külakogu

organiseeris külategevuse läbiviimiseks pannkoogi müüki; kohale oli organiseeritud noortekeskuse noorte poolt muusika mis

andis meeleolu laada melusse; samuti oli olemas toitlustus; jagus nii müüjaid kui ostjaid;

• 21.06.2012.a Tagametsa küla jaanituli Männismäel; rahalise kokkuhoiu tõttu oli kohapeal organiseeritud makimuusika,

jaanituli, Osavõtjaid ligi 50 inimest;

• 22.06.2012.a Ääsmäe küla jaanituli- õhtut organiseeris OÜ Elamuspank (mängud, õhtujuhtimine; erinevat atraktsioonid),

esines Artur Rassmann ja Co; jaanituli; Osavõtjaid oli rohkelt- täpset arvu ei oska öelda kuna rahvas oli pidevas liikumises.

• 07.2012.a külakogu  matk Vääna Militaarradadel Deiw Rahumägi juhtimisel; osavõtjaid 12 inimest

• 08.2012.a Vanamõisa Käsitöölaada raames külade võistlustel osalemine. Saavutasime 5.koha.

• 09.2012.a rabamatk Ääsmäe rabas; Osavõtjaid 15 inimest;

• 10.2012.a külakogu poolt organiseeritud teatrikülastus Rakvere teatrisse; Osavõtjaid 20 inimest

• 11.2012.a küla üldkoosoleku läbiviimine Ääsmäe Põhikoolis. Tutvustati tehtud ja pooleli olevaid projekte, uusi plaane; valiti

küla sümboolika (lipp, vapp, logo); valiti külakogu uued liikmed; tutvustati külakeskuse projekti;  suheldi vallaametnikega.

• 12.2012.a Ääsmäe ja Tagametsa küla aastalõpuüritus „Hawai“ stiilis, esines „Marco“, hulatantsijad, showbaar, osavõtjaid 100

inimest.

• 2012.a Ääsmäe Külakogu poolt esitatud projektid:

• 2012.a sügisvoorus esitasime Leader projekti raames „Ääsmäe küla Altküla tee kiviaia taastamise II etapp“ projekti, mille

alusel saame alustada kiviaia taastamise II etapi töödega;

• Külakogu eestvedamisel  on Ääsmäe küla võtnud osa iga-aastastel Vanamõisa suvelõpuüritusest ja 2010.a ning 2011.a

on külade võistlustel võitnud ka esikohad

• 2012 suuremahulised haljastustalgud.

• 2012.a sügisel on saadud  Saue vallavalitsuselt külakogule ruumid koolimajas.

• 2012.a sügisvoorus Kohaliku Omaalgatuse programmi raames esitasime „Ääsmäe mobiilne külakeskus“ projekti, mille

eest soetame külakogule 2 uut suurt telki.

• plaanitakse ka edaspidi esitada projektitaotlusi „Ääsmäe rabamatkaraja rajamiseks“;

• Planeeritud külakäimla konkurss 2013.a algul ja ehitus 2013.a talgute käigus.

• Külakogu poolt organiseeritud iga-aastased jaanipäevad ja aastalõpu peod.

• 2012.a kevadvoorus esitasime Leader projekti raames „Ääsmäe külakeskuse II etapp“ projekti, mille alusel soovisime välja

ehitada Kruusaauku külakeskuse kinnistule elektriühenduse ja vee ning kanalisatsioonitrassid, kuid millele me rahastust ei

saanud

Ääsmäe Külakogu eesmärgid on Ääsmäe külaelu edendamine, sealhulgas kaasaaitamine sotsiaalsete probleemide lahendamisele, 

kogukonnateenuste väljaarendamisele eelkõige kogukonna hüvanguks, infrastruktuuri korrashoiule ja arendamisele, külade üldilme 

parandamisele ning kultuurielu elavdamisele. 

Külakogu põhilisteks tegevusteks on olnud ühistegevuse ja ürituste korraldamine (jaanituli, Jüriöö jooks, rabamatkad, aastavahetuse pidu, 

pööripäeva klubiõhtud, igaaastased koristus- ja haljastustalgud, kohtumised vallavalitsusega ja kohalike ettevõtjatega.). 

Kümme aastat on Ääsmäel toimunud Jaanituli. Igal aastal on inimeste suhtumine läinud positiivsemaks, aastast aastasse osaleb jaanitulel 

rahvast järjest rohkem (2013.a osales jaanitulel ligi 500 inimest). Vajalik on  traditsiooni jätkamine ja ühiste ettevõtmiste korraldamine, mis 

tugevdab külaelanike identiteeti. 

Külakogu koostöös Saue vallaga otsib jätkuvalt ka lahendusi heakorra ja küla muinsuskaitseobjektide hoidmise eest, tehakse koostööd 

kergliiklustee rajamiseks Ääsmäele, mis ka tagaks parema ligipääsu muinsuskaitseobjektidele. Oluliselt on paranenud avalike maade 

võsalõikamine, niitmine ja tänavaprügikastide tühjendamine. Kodanike aktiivsusel on loodud kaks Naabrivalve piirkonda Ääsmäele, osaleti Minu 

Eesti 2009 mõttetalgutel ja selle raames taastati Ääsmäe mänguväljakul rannavolle väljak. Loodud on vee, haljastuse, ökoturismi,
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kogukonnaköökide, noorte vaba aja veetmise ja külakeskuse ehitamise töörühmad. 

Ääsmäe küla on Saue valla lõunapiirkonna tõmbekeskus, püüame propageerida eestimaalaste jätkusuutlikust, kogukonnateenuste arengut ja

unustusehõlma vajunud Ääsmäe küla kui ühte esimest Tallinna lähiümbruses äramärkimist leidnud küla 1241.a  Kohalike koduloo uurijatega on

kirjapandud ka teadaolev ajalugu kodukandis, mille kohta on ka artikleid ilmunud valla lehes.  

Aastaid on Ääsmäel ja Tagametsas korraldatud koristus- ja haljastustalge, et korrastada ja puhastada külade sissesõite, teeääri, avalikult

kasutatavaid haljasalasid, puhkeplatse ja majade ümbrusi. Siiani on antud tegevusi finantseerinud (korraldanud prügi äraveo, muretsenud

prügikotid, töökindad, toitlustanud talgulisi, jms) Saue vallavalitsus ning tööd on tehtud vabatahtlikkuse alusel ning oma töövahenditega (kärude,

trimmerite, saagide, rehadega).  2011.a korrastati ajaloolise Ääsmäe mõisa allee (haigete põlispuude väljavahetamist ja korrastamist). Püüame

muuta küla üldilmet atraktiivsemaks. 2010.a aasta kevadest oleme võtnud eesmärgiks Saue valla ja kohalike äriühingute toetusel ning

külaelanike vabatahtliku tööga haljastada, märgistada ja korrastada  külade sissesõite, sh ajaloolise Ääsmäe mõisa allee, Harutee tamme allee,

rajada tervise- ja matkarajad. 2010.a kevadel sai valla toetusel puhastatud võsast ja tasandatud tee ääri, küla sissesõidu tähistamiseks sai

tehtud lillede ja puidu kompositsioonid, mida vastavalt aastaaegadele saab kohandada ja istutatud küla üldilme parandamiseks tee äärtesse

ilupõõsaid. Viimaste aastatega on külade üldilmed tublisti paranenud ja järjest enam on selle puhtuse hoidmiseks ja korrastamiseks

kaasalööjaid, sealhulgas ka kohalike ettevõtjate näol. Inimesed tahavad oma eramute ja kortermajade juures samuti ilusaid ja mõnusaid

puhkenurki luua ja hoiavad korras elamute teeääred ja metsasalud. Viimastel aastatel on rajatud juurde rularamp, võrkpalli mängimiseks platsid

kuhu sai kevadel istutatud puid. 2010.a on algatatud uue külakeskuse rajamine, mis tõenäoliselt toob ka külla juurde hulga külalisi kellele on

võimalik tutvustada küla ajalugu, tutvustada ja propageerida kohalikku toitu, pakkuda võimalust matkata looduses. Plaanis on ka rajada tervise –

ja matkaradu. 

2010.a Kohaliku Omaalgatuse programmi rahastamise kaudu sai muretsetud Ääsmäe Külakogule trimmer, muruniitja ja saag. 2010.a Leader

projekti kaudu on valminud Ääsmäele Külakeskuse projekt. Pidevalt on arendatud Ääsmäe külaplatsi (platsile on ehitatud pingid talgute käigus,

lõkkease, parandatud pinnast, välja ehitamisel on elektriühendus ja külakäimlad). Leader projektide raames sai algatatud piirkonna arengu jaoks

kaks väga olulist projekti „Muinasküla“ projekt ja „Ääsmäe ajaloolise kiviaia taastamise” projekt, milliste teostumisel saame oluliselt parandatud

juurdepääsu muinsuskaitse objektidele, on tähistatud küla tähtsamad objektid ja arendatud seeläbi ka kogukonna teenuse pakkumise võimalusi

(võimaluse viia läbi ekskursioone, matku, teemapäevi, jms). Lisaks on 2011.a Kohaliku Omaalgatuse programmist projektile „Ääsmäe läbi

sümboolika“ taotletud rahastuse arvel välja töötatud küla sümboolika (lipp, vapp, logo, küla tutvustavad brošüürid), mis võimaldab reklaamida

külas asuvaid muinsuskaitse objekte, matkaradasid, spordiobjekte, teemaparke, kultuuriobjekte, külas pakutavaid kogukonna teenuseid ning

tutvustada küla ja selles tehtavaid tegevusi laiemale ringkonnale. Läbi küla tutvustamise on võimalus luua uusi töökohti (giidid, matkajuhid,

koristajad,  haljastajad, kokad, kondiitrid jpt) ning tagada kogukonnale ilusam ja arenev roheline küla. Ääsmäe ja Tagametsa külad on

tunnustatud 2013.a „Harjumaa Aasta küla“ tiitliga. 2013.a sai Ääsmäe Külakogu oma kasutusse Ääsmäe Põhikooli juures olevad värskelt

remonditud ruumid, mis võimaldavad kogukonna erinevate koolituste ja töötubade läbiviimist, külaköögi välja arendamist, erinevate teenuste

(iluteenuste, toitlustusteenuste, majutusteenuse, kingsepa teenuse , kaugtöökoha) pakkumise võimalust jms. Ääsmäe küla on tutvustatud läbi

meedia (televisioonis, ajakirjanduses) ka laiemale ringkonnale kui tegusat rohelist ja loodussäästlikut küla. 

Külakogu on oma põhieesmärgiks seadnud isemajandava külakeskuse loomise. Kuna külakeskuse valmimiseni on vajadus olla valmis

iseseisvalt külakeskust majandama ning selle eesmärgi nimel on külakogu liikmed võtnud osa paljudest õppeprogrammidest (sh HEAK

mentorprogrammist, mille tegevuste fookuses olid teemad, mis on eelduseks MTÜ majandusliku iseseisvuse jaoks ning sotsiaalne ettevõtlus.

Eesmärk programmis osalevatel MTÜdel oli jõuda suurenenud majandusliku iseseisvuseni ning sotsiaalse ettevõtlusega tutvumine. Lisaks on

osaletud turundus õppeprogrammides ning reklaamfilmi tegemist õpitud). 2014.a sügisel viisime läbi küsitluse, milliseid teenuseid kogukonnas

kõige enam vajatakse ja milliseid kasutataks - üheks teenuseks mida enam sooviti oli toitlustusteenuse tellimine ja pagaritoode ostmise

võimalus. Alates 2013.a oleme omal jõul teinud võimaluste piires erinevaid kokanduskoolitusi, millest on meelsasti osavõetud ning on

väljakujunenud oma tuumik kellele teenuse arendamine pakub huvi. 2014.a suviste ürituste külastatuse alusel sai tehtud finantskalkulatsioon,

millest nähtus, et sellise teenuse arendamisel on arenguruumi. Mõttetalgute käigus on välja pakutud erinevad teenuse nišid millele tuleks

tähelepanu pöörata ja mida oleks mõistlik esmasjärekorras arendada ja millel oleks potentsiaali ning on koostatud tegevuskava oma eesmärkide

elluviimiseks. 2014.a sügisel sai külakogu ruumidesse Saue valla toetusel ja  omafinantseeringu eest rajatud õppimise eesmärgil köögiruum

koos vajaliku tehnikaga. Köögis on läbiviidud praeguseks ajaks mitmeid koolitusi. Tegevuskava alusel on uuendusliku tegevusena planeeritud

külaplatsil lastesünnipäevade läbiviimiseks koostada paketid koos toitlustuse ja mängujuhtidega ning grillmaja ja seikluspargi välja rentimisega.

Lisaks on suveks planeeritud mitmed rahvarohked üritused, millel toitlustuse pakkumine on  võetud külakogu poolt pakutavaks teenuseks.

Mobiilse külakeskuse projekt võimaldaks suuremat ja kiiremat arenguvõimalust, annaks võimaluse osaleda erinevate koolitustel (nii turundus,

toitlustus kui finantsalastel koolitustel) ning ka ise koolitusi läbi viia. Projekt annab võimaluse alustada väikeettevõtlusega - omatoodete

väljatöötamise ja tootearendusega köögis, müümise ja ühisturundusega, ühise õppimisega ning kogukondliku koostööga. Võimalik on

väärtustada koostegemistes peituvat jõudu ning selle väärtust. Innustada vähese sissetulekuga, noorte, jt  huvitatud gruppide lisasissetulekute

võimaluste kasutamisel. Arendada välja ühine turundustegevus ehk siis populariseerida ning edendada kohalike toodete ja teenuste tarbimist

ning nende eeliskasutamist maakonnas.

 Külakogu peab tugeva külakogukonna eestseisjana tagama kogukonnaliikmetele areneva, puhta, keskkonnasõbraliku, hea ja mõnusa

elukeskkonna ning eesmärkide võtmisel lähtuma eelkõige kogukonna huvidest ja vajadustest. Elukeskkonna parandamiseks on loodud mitmed

töögrupid: haljastus töögrupp, spordi - ja terviseradade töögrupp; külakeskuse ja külaplatsi arendamise töögrupp; ajaloo ja pärimuskultuuri

säilitamise töögrupp; turismi ja kultuuriteenuste arendamise töögrupp. Külakogu haldab ja töötleb kogu töögruppidelt saadud infot ning seob

erinevate töögruppide poolsed tegevused ühtse turundusstrateegiaga.  Enne külakeskuse valmimist soovime olla turu jaoks valmis ning

võimekad teenindama ka laiemat üldsust erinevate teenuste pakkumisega - toitlustusteenuse, seiklus-, loodus- ja ajaloomatkade pakkumisega,

erinevate kultuuriürituste ja lasteürituste korraldamisega, keskkonnaalase teemapargi müümisega.  Siiani on külakogu suures osas toetunud

oma tegevuses valla poolsele tegevustoetusele ja erinevatest projektidest saadud rahastusele, kuid kõik  teostatud projektid (Muinasküla,

ajaloolise kiviaia taastamise, külaplatsi erinevad arendusprojektid, külakogu ruumides asuv õppeköögi sisustamine, Saue valla mõisate tuuri ja

Saue valla avatud külaväravate projektide eestvedamine) on olnud suunatud kindla eesmärgi täitmiseks ja suurema iseseisvuse saavutamiseks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 3 647 25 506 2

Kokku käibevara 3 647 25 506  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 30 301 32 125 3

Kokku põhivara 30 301 32 125  

Kokku varad 33 948 57 631  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 39 045 35 337  

Kokku lühiajalised kohustused 39 045 35 337  

Kokku kohustused 39 045 35 337  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 22 294 10 161  

Aruandeaasta tulem -27 391 12 133  

Kokku netovara -5 097 22 294  

Kokku kohustused ja netovara 33 948 57 631  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 51 005 112 852  

Muud tulud 2 788 11 989  

Kokku tulud 53 793 124 841  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -54 834 -73 425  

Mitmesugused tegevuskulud -23 802 -28 771  

Tööjõukulud -672 -8 610 5

Põhivara kulum ja väärtuse langus -1 824 -1 824  

Kokku kulud -81 132 -112 630  

Põhitegevuse tulem -27 339 12 211  

Muud finantstulud ja -kulud -52 -78  

Aruandeaasta tulem -27 391 12 133  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -27 339 12 211  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus -1 824 -1 824  

Kokku korrigeerimised -1 824 -1 824  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 7 356 30 443  

Kokku rahavood põhitegevusest -21 807 40 830  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -26 131  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -26 131  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest -52 -78  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -52 -78  

Kokku rahavood -21 859 14 621  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 25 506 10 885 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -21 859 14 621  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 647 25 506 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2013 10 161 10 161

Aruandeaasta tulem 12 133 12 133

31.12.2014 22 294 22 294

Aruandeaasta tulem -27 391 -27 391

31.12.2015 -5 097 -5 097
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Ääsmäe Külakogu 2015a majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga, mis tugineb tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(va arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne

nende nominaalväärtusega

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused (sh intressid) objekti soetusmaksumusse. Vara

maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

MTÜ kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud

järgmised amortisatsiooninormid/kasulikud eluead:

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu

loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua

majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    640 euro

Annetused ja toetused

MTÜ aruande koostamisel on annetuste ja toetuste arvestusel lähtutud järgmistest põhimõtetest:

1 mittesihtotstarbelised annetused ja toetused

2 sihtotstarbelised annetused ja toetused

3 annetused ja toetused, mis on oma olemuselt sissemaksed.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruandes

skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Liikmemaksude kajastamisel tuluna on võetud arvesse ka seda, kas laekumine selles perioodis on tegelikult kindel.

Kulud

Kulud on kirjeldatud tekkepõhiselt
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Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on juhatuse liikmed, nendega seotud ettevõtted ja nende lähisugulased.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Pank 3 647 25 506

Kokku raha 3 647 25 506

Lisa 3 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Masinad ja

seadmed

31.12.2013  

Soetusmaksumus 9 869 9 869

Akumuleeritud kulum -998 -998

Jääkmaksumus 8 871 8 871

  

Ostud ja parendused 25 078 25 078

Amortisatsioonikulu 0 -1 824 -1 824

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 25 078 8 871 33 949

Akumuleeritud kulum 0 -1 824 -1 824

Jääkmaksumus 25 078 7 047 32 125

  

Amortisatsioonikulu 0 -1 824 -1 824

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 25 078 7 047 32 125

Akumuleeritud kulum 0 -1 824 -1 824

Jääkmaksumus 25 078 5 223 30 301

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses
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 2015 2014

Saadud Tagastatud Saadud Tagastatud

Sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
 

Tegevuskuludeks 51 005 0 112 852 0

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
51 005  112 852  

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu 672 5 833

Sotsiaalmaksud 468 1 925

Pensionikulu 10 58

Kokku tööjõukulud 1 150 7 816

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 2

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2015 2014

Arvestatud tasu 478 5 833



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.06.2016

Ääsmäe Külakogu (registrikood: 80018304) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AVE KRUUS Juhatuse liige 13.06.2016



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55660875

E-posti aadress aasmae.kylakogu@gmail.com

Veebilehe aadress http://aasmae.weebly.com/


